In-Kone®
Manuel de chirurgie
2 3
Les instructions développées dans ce document présentent les différentes phases de l’intervention
chirurgicale à mettre en œuvre avec le système d’implant In-Kone®.
Ce document ne peut en aucun cas être assimilable à un support pédagogique sur la pratique implantaire
de façon générale ; il n’est en aucun cas susceptible de donner droit à réclamation.
Avertissement :

Ø	3.5	mm
Ø	3.5	mm
Ø 4 mm
Ø 4 mm
Ø	4.5	mm
Ø	4.5	mm
Ø	5	mm
Ø	2.8	mm
Ø	5	mm
Tous les implants de la gamme In-Kone® UNIVERSAL et PRIMO sont munis de la même connexion conique
interne, indépendamment de leur diamètre.
Le diamètre de vis de cicatrisation (gestion du profil d’émergence) est indépendant du diamètre d’implant
(gestion du volume osseux).
L          Ø Ø 3.5 mm Ø 4 mm Ø 4.5 mm Ø 5 mm
6 mm DPINKP4L6 DPINKP4.5L6 DPINKP5L6
8.5 mm DPINKP3.5L8.5 DPINKP4L8.5 DPINKP4.5L8.5 DPINKP5L8.5
10 mm DPINKP3.5L10 DPINKP4L10 DPINKP4.5L10 DPINKP5L10
11.5 mm DPINKP3.5L11.5 DPINKP4L11.5 DPINKP4.5L11.5 DPINKP5L11.5
13 mm DPINKP3.5L13 DPINKP4L13 DPINKP4.5L13 DPINKP5L13
15 mm DPINKP3.5L15 DPINKP4L15 DPINKP4.5L15
L          Ø Ø 3.5 mm Ø 4 mm Ø 4.5 mm Ø 5 mm
6 mm DPINK4L6 DPINK4.5L6 DPINK5L6
8.5 mm DPINK3.5L8.5 DPINK4L8.5 DPINK4.5L8.5 DPINK5L8.5
10 mm DPINK3.5L10 DPINK4L10 DPINK4.5L10 DPINK5L10
11.5 mm DPINK3.5L11.5 DPINK4L11.5 DPINK4.5L11.5 DPINK5L11.5
13 mm DPINK3.5L13 DPINK4L13 DPINK4.5L13 DPINK5L13
15 mm DPINK3.5L15 DPINK4L15 DPINK4.5L15
8 9
Gestion	des	profils	d’émergence
La vis de cicatrisation signe le berceau prothétique de la future prothèse.
Note 2 :